
 

Ønsker om glasafdækning samt carport 

På andelsboligforeningens ordinære generalforsamling den 2. april 2019 blev 

det af generalforsamlingen besluttet, at der dels må opføres glasafdækning af 

altaner/havestuer samt at bestyrelsen bemyndigedes til at afholde udgifter til 

ansøgning om byggetilladelse til opførelse af yderligere carporte. 

Bestyrelsen skal derfor bede interesserede andelshavere om at indgive 

bindende ønske om glasafdækning og/eller carport via mail til foreningens 

administrator ATB via mail atb@atb.as 

Bindende ønsker skal være ATB i hænde senest onsdag den 24. april 2019! 

Glasafdækning 

Som ønsket på generalforsamlingen har bestyrelsen kontaktet Alument ApS 

med henblik på at få tilsendt yderligere materiale om glasafdækningen. 

Vi har således aftalt med Alument ApS, at vi får tilsendt prøver af den tilbudte 

gulvbebelægning, yderligere illustrationer af den tilbudte afdækning samt 

eventuel mulighed for at andelshaverne kan få adgang til at se prøver på 

glasafdækningsløsningen. 

Når I fremsender jeres ønske om glasafdækning, skal vi bede om, at I anfører, 

om der foruden glasafdækning tillige ønskes gulvbelægning og i givet fald 

hvilken udgave. 

Endelig må I meget gerne anføre, om I for egen regning ønsker at tage imod 

tilbud fra Alument ApS om opsætning af persienner. Persienner skal afregnes 

kontant og er ikke del af den tilbudte glasafdækning. 
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Såfremt I har konkrete spørgsmål til den tekniske løsning, materialer m.v. 

beder vi jer sende jeres spørgsmål til bestyrelsen via ab.damhus@gmail.com  

Bestyrelsen vil herefter sørge for at spørgsmålene sendes til Alument ApS for 

besvarelse. 

Carport 

Inden der afholdes udgifter til myndighedsandragende om opførelse af 

yderligere carporte skal vi bede om, at interesserede andelshavere som nævnt 

indgiver deres ønske om carport til ATB, som ovenfor anført. 

I den nedenfor anslåede pris pr. carport indgår i alt kr. 30.000 til ingeniørfirma 

for myndighedsandragende og forhandling med Københavns Kommune om 

byggetilladelse. 

Anslået pris pr. carport ved opførelse af 2 carporte – kr. 43.000  

Anslået pris pr. carport ved opførelse af 4 carporte – kr. 36.000 

Da der ikke er indgået bindende pris for opgaven, kan der blive tale om såvel 

højere som lavere pris end anført. 

 

3. april 2019 

Bestyrelsen i AB Damhus  
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